Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о проекте закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской
области «О государственной гражданской службе Владимирской области» и статью 7
Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных гражданских
служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении
лиц, замещающих государственные должности Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области «О государственной гражданской службе Влади-

мирской области» и статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содер-

жании государственных гражданских служащих Владимирской области, денеж-

ном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные

должности Владимирской области».

2. Возвратить данный проект закона Губернатору Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 2103\0 прЗВО О внес изм в ЗВО О гос гражд службе и
ст7 ЗВО О денеж содерж(с Дискеты).dос 13.03.20129:37:00

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области
"О государственной гражданской службе Владимирской области"
и статью 7 Закона Владимирской области "О денежном содержании

государственных гражданских служащих Владимирской области, денежном
вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих государственные

должности Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 27 августа 2004 года NQ135-0З

"О государственной гражданской службе Владимирской области" (Владимирские
ведомости, 2004, 1 сентября, 29 декабря; 2005, 16 марта, 20 июля, 14 декабря, 28
декабря; 2006, 17 мая, 20 сентября, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 1 декабря,
21 декабря; 2007, 9 февраля, 30 марта, 7 июля, 18 июля; 2008, 13 февраля, 16 ию-
ля, 24 сентября, 19 ноября, 31 декабря; 2009, 20 мая, 8 июля, 6 августа, 21 октяб-
ря, 16 декабря; 2010, 17 марта, 17 ноября, 30 ноября; 2011, 23 февраля, 16 марта,
15 октября, 22 октября) следующие изменения:

1) Раздел 1. "Государственные должности Владимирской области в админи-
страции области, Законодательном Собрании области, Счетной палате области и
Избирательной комиссии области, Уполномоченный по правам ребенка во Вла-
димирской области" приложения 1 "Реестр государственных должностей Влади-
мирской области":

2

дополнить абзацем третьим следующего содержания:
"Первый заместитель Губернатора области по промышленности и экономи-

ческой политике";
дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
"Первый заместитель Губернатора области, директор департамента финан-

сов, бюджетной и налоговой политики";
дополнить абзацем пятым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области - госсекретарь (руководитель аппарата)";
дополнить абзацем шестым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области по социальной политике";
дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области по строительству и развитию инфраструк-

туры";
дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области, директор департамента сельского хозяй-

ства и продовольствия";
дополнить абзацем девятым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области, директор департамента имущественных и

земельных отношении";
дополнить абзацем десятым следующего содержания:
"Заместитель Губернатора области, руководитель представительства админи-

страции области при Правительстве Российской Федерации".
2) в разделе 1 "Должности категории "руководители" части II "Должности

государственной гражданской службы Владимирской области в администрации
Владимирской области" приложения 2 "Реестр должностей государственной гра-
жданской службы Владимирской области":

признать утратившим силу абзац второй;
признать утратившим силу абзац третий;
признать утратившим силу абзац четвертый;
признать утратившим силу абзац пятый;
признать утратившим силу абзац шестой;
признать утратившим силу абзац седьмой;
признать утратившим силу абзац восьмой;
признать утратившим силу абзац девятый.

Статья 2
Внести в статью 7 Закона Владимирской области от 27 августа 2004 года.N~

136-0З "О денежном содержании государственных гражданских служащих Вла-
димирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, за-
мещающих государственные должности Владимирской области" (Владимирские
ведомости, 2004, 1 сентября, 20 октября; 2005, 20 июля, 16 ноября, 14 декабря, 28
декабря; 2006, 2 февраля, 23 сентября, 27 октября, 30 ноября, 1 декабря, 21 декаб-
ря; 2007, 9 февраля, 7 июля, 12 декабря; 2008, 4 июня, 24 сентября; 2009, 10 июня;

3

2010, 12 мая, 30 ноября; 2011, 23 февраля, 22 октября, 12 ноября) следующие из-
менения:

1 в таблице части lст оки:
"Должностной оклад первого замести- Должностной оклад заместителя руко-
теля Губернатора Владимирской облас- водителя аппарата Правительства Рос-
ти по промышленности и экономиче- сийской Федерации
ской политике
Должностной оклад первого заместите- Должностной оклад заместителя руко-
ля Губернатора Владимирской области, водителя аппарата Правительства Рос-
директора департамента финансов, сийской Федерации
бюджетной и налоговой политики
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области - гос- рального министра
сек ета яководителя аппа ата
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области по рального министра
социальной политике
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области по рального министра
строительству и развитию инфраструк-
т ы
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области, ди- рального министра
ректора департамента сельского хозяй-
ства и п одовольствия
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области, ди- рального министра
ректора департамента имущественных
и земельных отношений
Должностной оклад заместителя Гу- Должностной оклад заместителя феде-
бернатора Владимирской области, ру- рального министра"
ководителя представительства админи-
страции Владимирской области при
П авительстве Российской Феде ации
исключить;

2) в части 3:
а) абзац первый после слов "лиц, замещающих государственные должности,"

дополнить словами "за исключением мирового судьи,";
б) в "Таблице денежных вознаграждений и денежных поощрений лицам, за-

мещающим государственные должности области":
дополнить строкой з1 следующего содержания:

4

Размеры денежного воз-
награждения и денежного
поощрения составляют
семьдесят шесть и шесть
десятых процентов раз-
меров денежного возна-
граждения и денежного
поощрения Губернатора
области".,

Размеры денежного воз-
награждения и денежного
поощрения составляют
восемьдесят шесть с по-
ловиной процентов раз-
меров денежного возна-
граждения и денежного
поощрения Губернатора
области". ,

Первый заместитель Губернатора области по
промышленности и экономической политике;
первый заместитель Губернатора области, ди-
ректор департамента финансов, бюджетной и
налоговой политики

~ з2дополнить строкои следующего содержания:
Заместитель Губернатора области - госсекре-
тарь (руководитель аппарата); заместитель Гу-
бернатора области по социальной политике;
заместитель Губернатора области по строи-
TeльcTBy и развитию инфраструктуры; замес-
титель Губернатора области, директор депар-
тамента сельского хозяйства и продовольст-
вия; заместитель Губернатора области, дирек-
тор департамента имущественных и земельных
отношений; заместитель Губернатора области,
руководитель представительства администра-
ции области при Правительстве Российской
Федерации

3) часть 4 изложить в следующей редакции:
"4. Заработная плата мирового судьи устанавливается в соответствии с фе-

деральным законодательством".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

Владимир

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005